
8 VS 10 6 VS 8

9 VS 14 11 VS 13

1 VS 3

4 VS 5

7 VS 12

2 VS 15

3 VS 7 12 VS 15

1 VS 4 6 VS 9

11 VS 14 8 VS 10

5 VS 13 9 VS 14

1 VS 3

3 VS 4 5 VS 6

1 VS 2 7 VS 8

12 VS 13

14 VS 15

10 VS 11

10 VS 15 13 VS 14

7 VS 11 5 VS 8

9 VS 12

4 VS 6

2 VS 3

岡谷西部中 高遠中

永明中 諏訪南中

永明中 諏訪南中

B戦

Ｂ戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

第3試合 12:40～ＦＣアビエス（Ｂ） 長峰中

富士見中 ＦＣアビエス（Ｂ）

B戦

B戦

B戦

第3試合 12:40～ 春富 富士見

第3試合 12:40～

第4試合 14:30～ B戦

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 諏訪南中 岡谷西部 FC伊那東部

第3試合 12:40～

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 ＦＣ伊那東部（Ｂ） 岡谷北部 諏訪南

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第4節 5月1日 会場：諏訪南 運営：伊那東部

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 南箕輪中 茅野北部中 下諏訪社 トップストーン 第2試合 10:50～ 高遠中 諏訪西中 春富 長峰

第3試合 12:40～ 南箕輪 茅野北部 第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 下諏訪社中 トップストーンＪＹ（Ｂ） アビエス 富士見 第1試合 9:00～ 長峰中 春富中（Ｂ） 諏訪西 高遠

第4試合 14:30～

第4節 5月1日 会場：南箕輪 運営：茅野北部 第4節 5月1日 会場：高遠 運営：諏訪西

B戦

第2試合 10:50～ 下諏訪社中 茅野北部中 トップストーン 春富

第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 春富中（Ｂ） トップストーンＪＹ（Ｂ） 下諏訪社 茅野北部

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第3節 4月29日 会場：下諏訪社 運営：茅野北部

第2試合 10:50～ 永明中 岡谷北部中 諏訪南 岡谷西部 第2試合 10:50～ 南箕輪中 諏訪西中 高遠 FC伊那東部

第3試合 12:40～ 永明 岡谷北部

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪南中 岡谷西部中 長峰 アビエス 第1試合 9:00～ 高遠中 ＦＣ伊那東部（Ｂ） 諏訪西 南箕輪

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第3節 4月29日 会場：岡谷北部 運営：アビエス 第3節 4月29日 会場：南箕輪 運営：伊那東部

第2試合 10:50～ 高遠中 長峰中 茅野北部 春富 第2試合 10:50～ 富士見中 春富中（Ｂ） 諏訪西 下諏訪社

第3試合 12:40～

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 茅野北部中 春富中（Ｂ） 高遠 長峰 第1試合 9:00～ 諏訪西中 下諏訪社中 永明 諏訪南

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第2節 4月23日 会場：長峰 運営：春富 第1,2節 5月28日 会場：富士見 運営：下諏訪社

第2試合 10:50～ 永明中 岡谷西部中 諏訪南 南箕輪 第2試合 10:50～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） 富士見中 アビエス トップストーン

第3試合 12:40～

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪南中 南箕輪中 永明 岡谷西部 第1試合 9:00～ ＦＣアビエス（Ｂ） トップストーンＪＹ（Ｂ） FC伊那東部 富士見

第1試合 9:00～ 南箕輪中 ＦＣアビエス（Ｂ） トップストーン 岡谷北部

14:30～

12:40～

第2節 4月17日 会場：永明 運営：岡谷西部

第1,2節 運営：下諏訪社5月28日 会場：富士見

第4試合 14:30～

Ｂ戦

B戦

B戦

試合時間 対戦カード

諏訪西中

長峰中

主審/4th

岡谷西部

FC伊那東部

茅野北部

ＦＣ伊那東部（Ｂ）

茅野北部中

第4試合

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 トップストーンＪＹ（Ｂ） アビエス 南箕輪

高円宮杯Ｕ‐15サッカーリーグ長野2016　南信地区3部NORTHリーグ　対戦表（H28.3.24版）

副審

諏訪南

下諏訪社

富士見

試合時間 対戦カード

下諏訪社中

春富中（Ｂ）

主審/4th

永明

諏訪西

春富

諏訪西中

富士見中

第4試合 14:30～

9:00～第1試合

第2試合

第3試合

10:50～

12:40～

副審

第1節 4月16日 会場：長峰 運営：諏訪西

高遠

諏訪西

※緑字は第１節の振り替え

※緑字は第１節の振り替え

9:00～第1試合

第2試合

第3試合

10:50～

12:40～

第1節 4月16日 会場：岡谷北部 運営：アビエス

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第2節 4月23日 会場：富士見 運営：トップストーン

長峰

第3試合



7 VS 9 13 VS 15

1 VS 5 6 VS 10

8 VS 11

12 VS 14

2 VS 4

1 VS 7 3 VS 14

6 VS 13 2 VS 10

8 VS 12

4 VS 9

5 VS 11

10 VS 12 4 VS 8

3 VS 9 7 VS 14

2 VS 5 11 VS 15

6 VS 11

1 VS 12 3 VS 5

10 VS 14 2 VS 8

4 VS 15

9 VS 13

茅野北部中 トップストーンＪＹ（Ｂ）

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

長峰 FC伊那東部 第3試合 12:40～

高遠 永明 第3試合 12:40～

第4試合 14:30～ B戦

第2試合 10:50～ 富士見中 長峰中 トップストーン 岡谷西部

第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 トップストーンＪＹ（Ｂ） 長峰 富士見

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第8節 7月30日 会場：長峰 運営：トップストーン

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 永明中 ＦＣアビエス（Ｂ） FC伊那東部 茅野北部 第2試合 10:50～ 諏訪南中 高遠中 岡谷北部 諏訪西

第3試合 12:40～ 下諏訪社中 春富中（Ｂ） 永明 アビエス 第3試合 12:40～ 諏訪南 高遠岡谷北部中 諏訪西中

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） 茅野北部中 春富 下諏訪社 第1試合 9:00～ B戦

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～B戦 B戦

第8節 7月30日 会場：永明 運営：岡谷西部 第8節 7月30日 会場：諏訪南 運営：諏訪西

第2試合 10:50～ 諏訪南中 富士見中 アビエス 下諏訪社 第2試合 10:50～ 南箕輪中 春富中（Ｂ） 諏訪西 岡谷西部

第3試合 12:40～ 岡谷北部中 高遠中 富士見 諏訪南 第3試合 12:40～ 南箕輪 春富

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 下諏訪社中 ＦＣアビエス（Ｂ） 高遠 岡谷北部 第1試合 9:00～ 岡谷西部中 諏訪西中 トップストーン 茅野北部

第4試合 14:30～

第7節 7月23日 会場：諏訪南 運営：アビエス 第7節 7月23日 会場：南箕輪 運営：諏訪西

第2試合 10:50～ 高遠中 茅野北部中 岡谷西部 富士見

第3試合 12:40～

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 富士見中 茅野北部 高遠

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第6節 10月30日 会場：高遠 運営：岡谷西部

第2試合 10:50～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） 長峰中 永明 南箕輪 第2試合 10:50～ 岡谷北部中 下諏訪社中 諏訪南 春富

第3試合 12:40～ 諏訪西中 ＦＣアビエス（Ｂ）

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 永明中 南箕輪中 アビエス 諏訪西 第1試合 9:00～ 諏訪南中 春富中（Ｂ） 下諏訪社 岡谷北部

第4試合 14:30～

第6節 10月30日 会場：長峰 運営：伊那東部 第6節 10月30日 会場：岡谷北部 運営：春富

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 岡谷西部中 春富 アビエス

第3試合 12:40～

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ ＦＣアビエス（Ｂ） 春富中（Ｂ） 岡谷西部 岡谷北部

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第5節 5月7日 会場：岡谷北部 運営：春富

第2試合 10:50～ 永明中 高遠中 富士見 南箕輪 第2試合 10:50～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） 下諏訪社中 長峰 トップストーン

第3試合 12:40～ 諏訪西中 茅野北部中

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 南箕輪中 富士見中 茅野北部 諏訪西 第1試合 9:00～ 長峰中 トップストーンＪＹ（Ｂ） FC伊那東部 下諏訪社

第5節 5月7日 会場：永明 運営：茅野北部 第5節 5月7日 会場：下諏訪社 運営：トップストーン

※試合順変更 ※試合順変更

※試合順、会場変更（富士見が会場となっていたため）

※試合順変更



4 VS 14 1 VS 6

9 VS 11 10 VS 13

5 VS 12

3 VS 15

2 VS 7

3 VS 10 4 VS 13

2 VS 9 1 VS 8

5 VS 15

11 VS 12

6 VS 7

1 VS 13

1 VS 14 4 VS 11

7 VS 15 9 VS 10

6 VS 12

2 VS 13

3 VS 8

4 VS 7 9 VS 15

1 VS 11 5 VS 10

2 VS 6

8 VS 14

3 VS 13

永明中 長峰中 ←　このカードは第7節の未消化分になります。

第4試合 14:30～ B戦

第2試合 10:50～ 諏訪南中 長峰中 諏訪西 春富

第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪西中 春富中（Ｂ） 長峰 諏訪南

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第12節 9月18日 会場：諏訪南 運営：春富

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 永明中 茅野北部中 南箕輪 岡谷西部 第2試合 10:50～ 高遠中 下諏訪社中 トップストーン 富士見

第3試合 12:40～ 岡谷北部中 ＦＣ伊那東部（Ｂ） 茅野北部 永明 第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 南箕輪中 FC伊那東部 岡谷北部 第1試合 9:00～ 富士見中 トップストーンＪＹ（Ｂ） 高遠 下諏訪社

第4試合 14:30～

第12節 9月18日 会場：永明 運営：茅野北部 第12節 9月18日 会場：下諏訪社 運営：高遠

B戦

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 長峰中 諏訪南 諏訪西

第3試合 12:40～ 岡谷北部 長峰諏訪南中 諏訪西中

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ B戦

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第11節 9月10日 会場：岡谷北部 運営：諏訪西

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 南箕輪中 トップストーンＪＹ（Ｂ） 春富 永明 第2試合 10:50～ 富士見中 下諏訪社中 岡谷西部 茅野北部

第3試合 12:40～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） ＦＣアビエス（Ｂ） トップストーン 南箕輪 第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 永明中 春富中（Ｂ） アビエス FC伊那東部 第1試合 9:00～ 岡谷西部中 茅野北部中 富士見 下諏訪社

第4試合 14:30～

第11節 9月10日 会場：南箕輪 運営：アビエス 第11節 9月10日 会場：富士見 運営：岡谷西部

B戦

第2試合 10:50～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） 南箕輪中 茅野北部 アビエス

第3試合 12:40～ FC伊那東部 南箕輪

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 茅野北部中 ＦＣアビエス（Ｂ） 永明 長峰

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第10節 9月4日 会場：南箕輪 運営：茅野北部

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 富士見中 諏訪南 下諏訪社 第2試合 10:50～ 永明中 諏訪西中 長峰 岡谷西部

第3試合 12:40～ 高遠中 トップストーンＪＹ（Ｂ） 富士見 岡谷北部 第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪南中 下諏訪社中 高遠 トップストーン 第1試合 9:00～ 岡谷西部中 長峰中 諏訪西 永明

第4試合 14:30～

第10節 9月3日 会場：諏訪南 運営：下諏訪社 第10節 9月3日 会場：永明 運営：岡谷西部

B戦

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 南箕輪中 諏訪南 トップストーン

第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪南中 トップストーンＪＹ（Ｂ） 南箕輪 岡谷北部

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第9節 8月6日 会場：岡谷北部 運営：トップストーン

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 富士見中 茅野北部中 岡谷西部 春富 第2試合 10:50～ 下諏訪社中 長峰中 FC伊那東部 永明

第3試合 12:40～ 高遠中 ＦＣアビエス（Ｂ） 茅野北部 富士見 第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 春富中（Ｂ） 高遠 アビエス 第1試合 9:00～ 永明中 ＦＣ伊那東部（Ｂ） 下諏訪社 長峰

第9節 8月6日 会場：富士見 運営：岡谷西部 第9節 8月6日 会場：長峰 運営：伊那東部

※トップストーンが諏訪南で誤入力されていました。これが正しいです。

※試合順変更



4 VS 12 8 VS 15

5 VS 9 2 VS 14

1 VS 10

3 VS 6

7 VS 13

3 VS 12 6 VS 15

1 VS 9

8 VS 13

2 VS 11

7 VS 10

5 VS 14

4 VS 10 8 VS 9

2 VS 12 3 VS 11

1 VS 15

5 VS 7

14 VS 6

B戦

B戦

B戦

B戦

B戦

第3試合 12:40～

第4試合 14:30～

第2試合 10:50～ 高遠中 南箕輪中 トップストーン 永明

第3試合 12:40～ 春富中（Ｂ） ＦＣ伊那東部（Ｂ） 南箕輪 高遠

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 永明中 トップストーンＪＹ（Ｂ） FC伊那東部 春富

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第15節 10月2日 会場：高遠 運営：春富

第2試合 10:50～ 岡谷北部中 ＦＣアビエス（Ｂ） 岡谷西部 下諏訪社 第2試合 10:50～ 諏訪南中 茅野北部中 富士見 諏訪西

第3試合 12:40～

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 下諏訪社中 岡谷北部 アビエス 第1試合 9:00～ 諏訪西中 富士見中 茅野北部 諏訪南

第4試合 14:30～

第15節 10月1日 会場：岡谷北部 運営：下諏訪社 第15節 10月1日 会場：富士見 運営：諏訪西

B戦

第2試合 10:50～ 南箕輪中 下諏訪社中 岡谷北部 茅野北部

第3試合 12:40～ 高遠中 春富中（Ｂ） 下諏訪社 南箕輪

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷北部中 茅野北部中 春富 高遠

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第14節 9月24日 会場：南箕輪 運営：下諏訪社

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 第2試合 10:50～ 永明中 富士見中 トップストーン FC伊那東部

第3試合 12:40～ アビエス 諏訪南 第3試合 12:40～ B戦諏訪西中 長峰中

B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪南中 ＦＣアビエス（Ｂ） 長峰 諏訪西 第1試合 9:00～ ＦＣ伊那東部（Ｂ） トップストーンＪＹ（Ｂ） 永明 富士見

第4試合 14:30～

第14節 9月24日 会場：長峰 運営：アビエス 第14節 9月24日 会場：富士見 運営：トップストーン

B戦

第2試合 10:50～ 南箕輪中 長峰中 FC伊那東部 諏訪南

第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 諏訪南中 ＦＣ伊那東部（Ｂ） 南箕輪 長峰

第4試合 14:30～ 第4試合 14:30～

第13節 9月22日 会場：南箕輪 運営：伊那東部

B戦 B戦

第2試合 10:50～ 高遠中 富士見中 アビエス 岡谷西部 第2試合 10:50～ 岡谷北部中 春富中（Ｂ） 諏訪西 トップストーン

第3試合 12:40～ 永明中 下諏訪社中 富士見 高遠 第3試合 12:40～ B戦

試合時間 対戦カード 主審/4th 副審 試合時間 対戦カード 主審/4th 副審

第1試合 9:00～ 岡谷西部中 ＦＣアビエス（Ｂ） 永明 下諏訪社 第1試合 9:00～ 諏訪西中 トップストーンＪＹ（Ｂ） 春富 岡谷北部

第13節 9月22日 会場：富士見 運営：高遠 第13節 9月22日 会場：岡谷北部 運営：トップストーン

※試合順変更


